ÐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ÐẠI HỌC NÔNG LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:. .. . . . ./QÐ-ÐHNL Thừa Thiên Huế, ngày      tháng 6  năm 2022

QUYẾT ÐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng Thi đua - Khen thưởng

Trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế và Tổ giúp việc Hội đồng

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ÐẠI HỌC NÔNG LÂM

Căn cứ Nghị định số 30/CP ngày 04 tháng 4 năm 1994 của Chính phủ về việc thành

lập Đại học Huế;

Căn cứ Thông tư số 21/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 7 năm 2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục;

Căn cứ Nghị quyết số 36/NQ-HĐĐH ngày 20 tháng 5 năm 2022 của Hội đồng Đại

học Huế ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế;

Căn cứ Nghị quyết số 31/NQ-HĐT ngày 06 tháng 12 năm 2021 của Hội đồng

trường Trường Đại học Nông Lâm về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của

Trường Đại học Nông Lâm;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tổ chức, Hành chính và Cơ sở vật chất.

QUYẾT ÐỊNH:

Ðiều 1. Thành lập Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Trường Đại học Nông Lâm,

Đại học Huế và Tổ giúp việc Hội đồng, gồm các ông (bà) có tên sau: (danh sách kèm

theo).

Điều 2. Nguyên tắc làm việc của Hội đồng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng Thi

đua - Khen thưởng được quy định tại Khoản 3, Khoản 4, Điều 10, Thông tư số

21/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 7 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về hướng

dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục.

Tổ giúp việc Hội đồng có nhiệm vụ thực hiện các công việc cụ thể do Hội đồng Thi

đua - Khen thưởng Trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế phân công.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

525/QĐ-ĐHNL ngày 23 tháng 7 năm 2021 của Hiệu trưởng Trường Đại học Nông Lâm,

Đại học Huế.

Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc và các ông (bà) ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TC,HC&CSVC.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thanh Đức

.

ÐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ÐẠI HỌC NÔNG LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG THI ĐUA- KHEN THƯỞNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM, ĐẠI HỌC HUẾ VÀ TỔ GIÚP VIỆC HỘI ĐỒNG

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-ĐHNL ngày    tháng 6 năm 2022 của

Hiệu trưởng Trường Đại học Nông Lâm)

I. HỘI ĐỒNG THI ĐUA - KHEN THƯỞNG

1.  Ông Trần Thanh Đức Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ

2.  Ông Lê Đình Phùng Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch HĐ

3.  Ông Lê Trọng Thực Chủ tịch Công đoàn trường Phó Chủ tịch HĐ

4.  Ông Dương Văn Thành Trưởng Phòng TC,HC&CSVC UVTT kiêm TK

5.  Ông Trần Đăng Hòa Chủ tịch Hội đồng trường Ủy viên

6.  Ông Phạm Hữu Tỵ Trưởng Phòng KH,HTQT&TTTV Ủy viên

7.  Ông Nguyễn Văn Đức Trưởng Phòng ĐT&CTSV Ủy viên

8.  Bà Hoàng Thị Ngọc Vân Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính Ủy viên

9.  Ông Khương Anh Sơn Trưởng Phòng KT,BĐCLGD,TT&PC Ủy viên

10.  Ông Ngô Mậu Dũng Viện trưởng Viện Nghiên cứu PT Ủy viên

11.  Ông Nguyễn Văn Toản Trưởng Khoa Cơ khí và Công nghệ Ủy viên

12.  Ông Nguyễn Hữu Văn Trưởng Khoa Chăn nuôi Thú y Ủy viên

13.  Bà Hoàng Thị Thái Hòa Trưởng Khoa Nông học Ủy viên

14.  Ông Nguyễn Hữu Ngữ Trưởng Khoa TNĐ&MTNN Ủy viên

15.  Ông Nguyễn Viết Tuân Trưởng Khoa Phát triển nông thôn Ủy viên

16.  Ông Hoàng Huy Tuấn Trưởng Khoa Lâm nghiệp Ủy viên

17.  Bà Nguyễn Duy Quỳnh Trâm Trưởng Khoa Thủy sản Ủy viên

18.  Ông Trương Quang Hoàng Giám đốc TTPTNTMT Ủy viên

19.  Ông Hoàng Hữu Tình Bí thư Đoàn TNCSHCM Ủy viên.

Danh sách Hội đồng Thi đua - Khen thưởng gồm có 19 thành viên./.

II. TỔ GIÚP VIỆC HỘI ĐỒNG

1. Bà Đinh Thị Song Thủy Phó Trưởng Phòng TC,HC&CCVC Tổ trưởng

2 Bà Phan Thị Hằng Chuyên viên chính Phòng TC,HC&CSVC Tổ viên

3. Ông Nguyễn Thanh Nhân Chuyên viên Phòng TC,HC&CSVC Tổ viên

4. Ông Hồ Tấn Đức Chuyên viên Phòng TC,HC&CSVC Tổ viên

5. Bà Thượng Thị Thanh Lễ Chuyên viên Phòng TC,HC&CSVC Tổ viên

Danh sách Tổ thư giúp việc đồng gồm có 05 thành viên./.

		2022-06-17T15:34:27+0700
	Việt Nam
	Dương Văn Thành<duongvanthanh@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T16:40:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thanh Đức<tranthanhduc@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-06-17T16:59:53+0700
	Đại học Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-06-17T17:00:08+0700
	Đại học Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-06-17T17:00:13+0700
	Đại học Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-06-17T17:00:18+0700
	Đại học Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!